Във връзка с взето решение от страна на Съвета на директорите (СД) на „Браво 
Пропърти Фонд“ АДСИЦ относно изплащането на годишен дивидент за 2022 г, Ви 
уведомяваме за следното:  

СД на дружеството прие следните условия за изплащане на дивидента на базата 
на установения общ размер от 1 607 460 (един милион шестстотин и седем хиляди 
четиристотин и шестдесет) лева:  
1. Брутен размер на дивидента за една акция 0.0438 лева 
2. Нетен размер на дивидента на една акция - 0.0416 лева за акционерите 
физически лица.  

3. Начин на изплащане на дивидент: На акционерите, чиито сметки за ценни книжа 
се намират в регистър Б на Централен депозитар /клиентска подсметка при